

Årsredovisning för
Mobil & Teknik Stockholm AB
559274-0129

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Mobil & Teknik Stockholm AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-03-24. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 24 mars 2025

Kamaal

.....
Kamaal Mohammad
Styrelseledamot och VD

Årsredovisning för

Mobil & Teknik Stockholm AB

559274-0129

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mobil & Teknik Stockholm AB, 559274-0129, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i Svenska Kronor (SEK).

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2020. Bolaget säljer varor (bland annat, skönhetsprodukter, heminredning, hemelektronik, leksaker) online via postorder till konsumenter i Sverige, Norge, Finland och Danmark. Företaget erbjuder även service och reparation av mobiltelefoner, surfplattor och kommunikationsutrustning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företag haft en stabil intäkt under år 2024 tack vare en stor satsning på online försäljning. Men försäljningen ökat inte i samma takt som alla kostnader som online handel medfört i år: det utbetalats väsentligt större belopp avseende provisioner och service fee från e-handelsföretag, samt företagsledare börjat ta ut lön. Allt detta resulterade i betydligt mindre vinst i år.

Flerårsöversikt (tkr)

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	5 455	5 144	2 082	1 440
Resultat efter finansiella poster	116	706	575	456
Soliditet, %	59	64	54	58

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000		1 374 830
Disposition enl årsstämmobeslut			
Utdelning			-180 000
Årets resultat			91 682
Vid årets slut	25 000		1 286 512

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
Balanserat resultat	1 194 830
Årets resultat	91 682
Totalt	1 286 512
Disponeras så att	
Utdelning	-200 000
Balanseras i ny räkning	1 086 512

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		5 454 850	5 143 719
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		132 272	369 963
Övriga rörelseintäkter		107 211	64 498
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		5 694 333	5 578 180
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 396 703	-3 802 003
Övriga externa kostnader		-1 597 920	-493 260
Personalkostnader	2	-514 956	-512 534
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-64 200	-64 200
Övriga rörelsekostnader		-9 313	-
Summa rörelsekostnader		-5 583 092	-4 871 997
Rörelseresultat		111 241	706 183
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 696	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-355	15
Summa finansiella poster		4 341	15
Resultat efter finansiella poster		115 582	706 198
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		115 582	706 198
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 900	-145 476
Årets resultat		91 682	560 722

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	166 185	230 385
Summa materiella anläggningstillgångar		166 185	230 385
Summa anläggningstillgångar		166 185	230 385
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 074 751	942 479
Summa varulager		1 074 751	942 479
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 500	40 313
Övriga fordringar		90 954	134 731
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		719 240	278 593
Summa kortfristiga fordringar		814 694	453 637
Kassa och bank			
Kassa och bank		162 090	575 154
Summa kassa och bank		162 090	575 154
Summa omsättningstillgångar		2 051 535	1 971 270
SUMMA TILLGÅNGAR		2 217 720	2 201 655

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 194 829	814 108
Årets resultat		91 682	560 722
Summa fritt eget kapital		1 286 511	1 374 830
Summa eget kapital		1 311 511	1 399 830
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		294 730	29 683
Skatteskulder		-	184 856
Övriga skulder		383 057	576 194
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		228 422	11 092
Summa kortfristiga skulder		906 209	801 825
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 217 720	2 201 655

2025033114569

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
-Inventarier, verktyg och installationer	5
-Övriga materiella anläggningstillgångar (bilar):	5

Not 2 Personal

Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	3	2
Summa	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg, installationer och bilar

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	294 585	294 585
Vid årets slut	294 585	294 585
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-64 200	
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-64 200	-64 200
Vid årets slut	-128 400	-64 200
Redovisat värde vid årets slut	166 185	230 385

Underskrifter

Stockholm 2025-03-24

Kamaal

.....
Kamaal Mohammad
Styrelseledamot och VD

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2025033114571